

TSPAKB yatırımcılara haklarını hatırlatıyor/ TSPAKB'den yatırımcılara yol gösteren çalışma

Finansal piyasaları güçlendirmek ve yatırımcıların farkındalık düzeyini artırmak için çalışmalarını sürdüren Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği (TSPAKB) tarafından hazırlanan "Yatırımcı Hakları" açıklandı.

TSPAKB, 30 Nisan 2012 tarihinde TSPAKB Başkanı Attila Köksal'ın katılımıyla düzenlenen basın toplantısıyla yatırımcılara kendi finansal durumlarına en uygun yatırımı yapmaları için yol gösteren "Yatırımcı Hakları" çalışmasını paylaştı.

Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşlar Birliği Başkanı Attila Köksal, hazırlanan çalışmanın yatırımcıların finansal piyasalardaki faaliyetlerini güven içinde sürdürmeleri için önemli bir kaynak niteliğinde olduğunu vurgulayarak, "Günümüzde finansal piyasalarda hız ve şeffaflık en önemli unsur haline gelmiştir. Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği olarak bu çalışmamızla yatırımcılara birikimlerini değerlendirirken sahip oldukları hakları bir kez daha hatırlatmak istedik. Giderek daha sağlam bir temele oturan Türkiye ekonomisi için büyük önem taşıyan yatırım kuruluşları, yatırımcılara güvenli bir hizmet sunmak için sürekli olarak çalışmalarını sürdürüyorlar. Biz de TSPAKB olarak bu sürece katkıda bulunmak amacıyla "Yatırımcı Hakları" çalışmamızı sizlerle paylaşıyoruz" dedi.

Çalışma kapsamında yatırımcılara çalışmak istedikleri yatırım kuruluşunu seçme aşamasından yatırım danışmanıya olan ilişkilerine, bilgi alma haklarından hesaplarına yönetim şekillerine kadar yatırım sürecinin başlangıcından itibaren gerekli olan tüm bilgiler yer alıyor.

"Yatırımcı Hakları" çalışmasına TSPAKB'nin adresinden ulaşılabilir:
<http://www.tspakb.org.tr/tr/>.

Bilgi İçin: Tuğba Oğan Tel: 212-280 85 67 Dahili:133 e-posta: togan@tspakb.org.tr

TSPAKB hakkında:

Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği (TSPAKB), 101 aracı kurum, 1 vadeli işlemler aracılık şirketi ve 40 bankanın üye olduğu özdüzenleyici bir meslek kuruluşudur. 11 Şubat 2001 tarihinde kurulan Birlik, meslek kurallarını oluşturmakta ve sektörü denetlemektedir.